檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺北市政府　函

地址：11008臺北市信義區市府路1號11樓東

南區

承辦人：辛宜玲

電話：02-27208889轉7786

傳真：2759-3595

電子信箱：wa-0139@mail.taipei.gov.tw

受文者：臺北市立明湖國民中學

發文日期：中華民國105年3月24日

發文字號：府授研圖字第10511370200號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：國立政治大學105年3月23日政所圖字第1050008300號函及其徵稿須知各1份(1137

0200A00_ATTCH1.pdf、11370200A00_ATTCH2.pdf)

主旨：函轉國立政治大學「圖書資訊與檔案創新研究國際研討會

」徵稿須知，請轉知相關單位並鼓勵踴躍投稿，請查照。

說明：依據國立政治大學105年3月23日政所圖字第1050008300號

函(如附件)辦理。

正本：臺北市政府各機關學校(臺北市政府研究發展考核委員會除外)

副本： 2016-03-24
17:05:24

(研究發展考核委員會代決)

明湖國中 1050325

*QGAA10530212500*